
 Comunicato n. 14 

COMUNICATO UFFICIALE N.14
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia 
Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 MASCHILE DEL 29/30-1-2005
 
A)        A CARICO TESSERATI
SQUALIFICATI 
ZINETTI FABIO (NUOVA PALL.FOLIGNO) squalifica per una giornata. (4 penalità)
 
AMMONITI
RUGGIERO MARIO (INDECO MOLFETTA)
COLLINI FABIO (IMEP VOLLEY PRATO)
CASTELLO ALFREDO (CALL & CALL PALL.SPEZIA)
BUSATO ALESSIO (VOLLEY MELEGNANO)
DI MEO SERGIO (ERREPLAST AVERSA) proteste durante la gara.
 
B)        A CARICO SODALIZI
INDECO MOLFETTA BA – Richiamo insufficiente servizio asciugatura e multa di € 120,00 perché alcuni sostenitori locali 
rivolgevano durante la gara ripetute offese e minacce nei confronti del 1°arbitro.
SPINNAKER ALBISOLA – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare.
NUOVA PALL.FOLIGNO – Multa di € 52,00 per avere una spettatrice al seguito rivolto ripetute offese per tutta la gara all’indirizzo 
del 1°arbitro.
 
C)        RECUPERI
Viste le enormi difficoltà delle società a raggiungere i rispettivi campi di gioco per le avverse condizioni atmosferiche che per 
giorni hanno imperversato in tutte le regioni del centro-sud; il GUF delibera di disporre il recupero della seguente gara:

-         la gara PALLAVOLO PINETO – GELATI G7 ZINELLA BOLOGNA si recupera Mercoledì 16 febbraio alle ore 20.30, 
stesso campo;

 
Gara DIAVOLI ROSSI NICOSIA – BCC MEDIOCRATI BISIGNANO del 29/1/2005
Il G.U.F.letto il rapporto di gara e considerata la impossibilità di disputare la gara a seguito della scivolosità del terreno di gioco 
causata dalla bassa temperatura e dalla neve che ricopriva la struttura tensostatica; vista la impossibilità di disputare la gara sul 
campo di riserva in quanto non raggiungibile causa ghiaccio e neve sul fondo stradale come d’altronde dichiarato dalla Polizia 
Stradale;

DELIBERA
-         di disporre il recupero della gara DIAVOLI ROSSI NICOSIA – BCC MEDIOCRATI BISIGNANO per Venerdì 25 febbraio 
alle ore 19.00, stesso campo;
-         che la società Diavoli Rossi Nicosia dovrà corrispondere un indennizzo forfetario alla società BCC Mediocrati Bisignano 
pari alle spese di viaggio ed eventuale vitto ed alloggio per un max di 15 persone nelle misure e modalità indicate nelle 
circolari di indizione dei campionati nazionali 2004/2005.

 
Affisso in Roma il 3 febbraio 2005
 
                                                                       IL GIUDICE UNICO FEDERALE
                                                                       F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI
                                                                       F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo
 
 


